[image: image1.jpg]

２０２４年　５月　吉日
北九州第４種チーム代表者様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北九州サッカー協会
選手・保護者様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　 原　憲一
技術強化チーフ　狩浦　誠和

２０２４年度　　第２回　Ｕ－１２北九州トレーニングセンター開校式
時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、北九州サッカー協会ジュニア委員会技術部の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件ですが、下記のとおり開催いたします。各チームとも、大変お忙しい時期だとは思いますが、関係者への連絡及び選手派遣の件、宜しくお願い致します。
１　日　　時　２０２４年　５月２５日（土）　　　　１１：００～　開始
　　　１２：４５分頃　解散
２　会　　場　三菱ケミカルグランド
３　参加選手　U１２北九州地区トレセン選手+推薦選手
　　　　　　　※福岡県トレセンメンバーは福岡県トレセンに参加をしてください。
４　内　　容　トレーニング・ゲーム（隣県フェスティバルへ向けての選考会）
５　所 持 品  サッカー用具一式（ボール１個）・飲料水・着替え・雨具・防寒具

６　参 加 費　５００円
会場使用の注意。
施設内はすべて禁煙です。
ゴミは持ち帰ってください。
《　今後の計画　》
１　日　　時　２０２４年　６月　２２日（土）
２　会　　場　三菱ケミカル
３　参加選手　U１２北九州地区トレセン選手+推薦選手
４　内　　容　トレーニング・ゲーム
５　所 持 品  サッカー用具一式（ボール１個）・飲料水・昼食・着替え・雨具

☆遅刻、欠席の場合は必ず連絡をお願いします。無断欠席はトレセン選手（北九州代表）として認めません。ご不明な点は、「技術部　狩浦」までご連絡をお願い致します。
· 連 絡 先    　　　　狩浦　誠和（北九州サッカー協会　Ｕ－１２技術部　強化チーフ）
　　　　　　　      　　携　帯　　０９０－１３６２−６０７５
[image: image2.jpg]DREA

nH B S LR B